



AVGIFTER 2025: Lägenheter +15%, garage, p-plats odyl + 15%, för prislista på övriga priser och avgifter se Mitt HSB, hemsidan och DAT. I Mitt HSB kan du även läsa presentationen som gavs vid informationsmöte 25 november

Nyheter för debitering av Årsavgifter för

Gym, Bastu, Vävstuga, Tennis, Bordtennis och Modellbygge.

Årsavgiften för fritidsaktiviteter debiteras månadsvis i stället för en klumpsumma i januari som vi haft hittills. Uppsägning av dessa årsabonnemang ska liksom tidigare år ske under oktober månad för att upphörande ska ske nästkommande år.

OBS Inför helgerna - Fyrverkerier är helt förbjudna i vårt område



El avläsning – ny app från 1 januari 2025

För att följa din egen förbrukning kan du ladda ner appen Home Solutions Nordic Propeye. Skicka ditt namn, e-postadress och lägenhetsnummer till forvaltare.aspnas@gmail.com och ange att du vill ha Home Solution-appen.

Hantering av miljöfarligt avfall upphör i miljöhusen

De blå skåpen i miljöhusen kommer att försvinna. Föreningen upphör helt med hantering av miljöfarligt avfall – sådant avfall (färgburkar, aceton, lösningsmedel, olja, tändare mm) ska lämnas vid Görvälns återvinningsanläggning

Nu blir det Jul igen – även i miljöhusen

Släng inte in saker i Miljöhusen utan sortera som vanligt i de olika kärnen. Platta ihop kartonger så att fler får plats.

- Julklappspapper utan tejp slängs i tidnings-containern.
- Julgranen slänger du bakom miljöhuset.

Brandvarnare ett måste

Alla lägenheter ska ha minst en brandvarnare men även en brandsläckare och brandfilt är lämpligt att köpa in. **Glöm inte** - Blås ut ljusen när du lämnar ett rum.



Nu har vi **"Blåljuskod"** Det innebär att vi anmäler en portkod som fungerar dygnet runt till polisen. Polisen ser sedan till att utryckningspersonal får tillgång till koden genom att ringa polisens ledningscentral. På det sättet får blåljuspersonalen snabbt tillträde till huset, liv kan räddas och vi undviker skador på entrédörren då den inte behövs slås in.

God Jul och Gott Nytt år Önskar Styrelsen



Förvaltare och Styrelseresurs - e-post forvaltare.aspnas@hsb.se

Kontakta **förvaltaren Robin** 010-442 10 73. Vår **resurs Sirli** 010-442 11 14 Finns på vår fastighetsskötare exp, Aspnaöv 26-28 **tisdagar kl. 10-11**